ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района Волгоградской области
12.02.2019                                                    № 13
О  направлении  проекта  исполнения бюджета Администрации Берёзовского сельского поселения Еланского муниципального района за 2018 год в Думу Березовского сельского поселения.

На основании Положения о Бюджетном процессе Березовского сельского поселения,  руководствуясь Уставом Березовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Положением о бюджетном процессе Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить    проект  исполнения бюджета Администрации Берёзовского сельского поселения Еланского муниципального района за 2018год   для рассмотрения в Думу Березовского сельского поселения.
2. Обнародовать проект исполнения бюджета Администрации Берёзовского сельского поселения Еланского муниципального района за 2018 год в срок до 24 февраля 2019 года .

3. Специалисту администрации Березовского  сельского поселения Манжосовой Л.А.обеспечить организацию проведения публичных слушаний с соблюдением требований законодательства Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Березовского  сельского поселения
 Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                         Н.А.Печерская